ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA
SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO.

FONE: (51) 3995.1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br

CONTRATO 161/2021, DE 31 DE MAIO DE 2021.
ADENDO N.º 004.

O MUNICÍPIO DE CAPÃO DA CANOA, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito no CNPJ sob o n.º 90.836.693/0001-40, neste ato representado pelo Prefeito Municipal
Sr. Amauri Magnus Germano, brasileiro, casado, residente e domiciliado neste município,
doravante denominado de CONTRATANTE, e de outro lado o Sr. LUIZ ANTONIO DA COSTA,
com sede na Rua Tupinambá, nº 749, Capão da Canoa/RS, inscrito no CPF sob nº
268.963.030-34, doravante denominado de CONTRATADA, de comum acordo celebram o
presente Adendo.

CLÁUSULA PRIMEIRA - O presente Adendo tem por objetivo a alteração da Cláusula Quinta do
contrato em tela, referente ao fiscal do contrato.

CLÁUSULA SEGUNDA – Fica acrescentado mais um fiscal ao contrato, como suplente ao atual:
a Servidora Pública Sr. Jussana da Veiga dos Santos, conforme solicitação e justificativa no
processo nº 1.630/2021.

CLÁUSULA TERCEIRA - O presente Adendo é celebrado nos termos do art. 65, Inciso II, da
Lei Federal n.º 8.666/93.

CLÁUSULA QUARTA - As demais cláusulas permanecerão com sua redação original.

E, por estarem ajustados e de pleno acordo, assinam o presente instru-
mento e, 02 (duas) vias de igual teor e forma.

Capão da Canoa, 16/09/2024.

                                      Amauri Magnus Germano,
                                                                                                         Prefeito Municipal.

LUIZ ANTONIO DA COSTA,
                Locador

                                                                                 Clécio José de Araújo,
                                                                         Secretário de Gestão, Inovação e Planejamento.

Assessoria Jurídica.

                             Silvia Eunice Margarezi Demoliner,
                      Secretária de Assistência e Inclusão Social.

    Eliane Regina Carvalho,

 Fiscal do Contrato

 Jussana da Veiga dos Santos,

Suplente de Fiscal do Contrato

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  J
U

S
S

A
N

A
 D

A
 V

E
IG

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, E
LI

A
N

E
 R

E
G

IN
A

 C
A

R
V

A
LH

O
, C

LÉ
C

IO
 J

O
S

É
 D

E
 A

R
A

Ú
JO

, S
IL

V
IA

 E
U

N
IC

E
 M

A
R

G
A

R
E

Z
I D

E
M

O
LI

N
E

R
 e

 A
M

A
U

R
I M

A
G

N
U

S
 G

E
R

M
A

N
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ap

ao
da

ca
no

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
4A

0-
0F

30
-0

64
4-

9C
37

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

4A
0-

0F
30

-0
64

4-
9C

37

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 54A0-0F30-0644-9C37

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JUSSANA DA VEIGA DOS SANTOS (CPF 013.XXX.XXX-20) em 16/09/2024 10:43:46 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ELIANE REGINA CARVALHO (CPF 594.XXX.XXX-78) em 16/09/2024 11:30:55 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLÉCIO JOSÉ DE ARAÚJO (CPF 255.XXX.XXX-34) em 16/09/2024 14:23:14 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

SILVIA EUNICE MARGAREZI DEMOLINER (CPF 999.XXX.XXX-91) em 16/09/2024 18:42:42

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

AMAURI MAGNUS GERMANO (CPF 537.XXX.XXX-49) em 19/09/2024 15:37:26 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC DIGITAL MULTIPLA G1  <<  AC DIGITAL MAIS  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura

ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://capaodacanoa.1doc.com.br/verificacao/54A0-0F30-0644-9C37